Nr 63g str. 1

ARKUSZ OCEN UCZNIA
LICEUM OGOLNOKSZTALCACEGO

(pieczgé podiuzna szkoty)

Szkota jest wpisana do ewidencji szkot niepublicznych prowadzonej przez

POA NI e . Szkota posiada uprawnienia szkoty publicznej

NAQANE PIZEZ +eueieeeeeeeiieeiemeeeeaeaeatee et eaeeaeeneeteaeeaeeneeseaaeaeeasenteseeseaeeneenseseasens

............................... decyzjanr ..oocoveveroeeoenees Z A1
(wypeinia szkota niepubliczna)

Dokonano sprostowania §wiadectwa SZKOINEZO PIrOMOCYIIIEEO ...vevververierierirrireereriesieressesierierseresreesessesssorssrsssssessossossorsereens
Wydano $wiadectwo ukonczenia szkoly

Wydano dUPIIKAL SWIAAECIWA ...evvevverierievieseeesiesiereeseeerr e st testestesbssesesbeeressesereeseesessobe st sbosbosessessesssseersessosesssosssss sbssbossos

Sporzadzono odpis arkusza ocen

Data i przyczyna opuszezenia SZKOLY ..........occoiriiiiiiiiriiiiic et e e st

(data i podpis dyrektora szkoty)

Skala ocen:

1) zachowanie: wzorowe, bardzo dobre, dobre, poprawne,
nicodpowiednie, naganne;

2) zajecia edukacyijne, religia / etyka: celujacy, bardzo dobry,
dobry, dostateczny, dopuszezajacy, niedostateczny.
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Nr 63g

Str. ...

Lp.

Rok szkolny

Klasa (stownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

1 | Zachowanie
2 | Religia/ etyka
Obowigzkowe zaje¢cia edukacyjne
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
przedmioty uzupehiajace:
22
23
24
25
Dodatkowe zajecia edukacyjne
26
27
28
29 | Szezegolne osiagniecia
30 | Liczba ogblem
opuszczo-
nych w tym nieuspra-
godzin wiedliwionych
31 |Informacja o:
1) egzaminach:
a) poprawkowych
b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomoS$ci
i umiejgtnosei
(zajgcia edukacyjne, ocena, data)
32 | Data uchwaty rady pedagogiczne;j:
1) promowany (z wyréznieniem)
2) niepromowany
3) ukonczyl szkole (z wyréznieniem)
4) nie ukonczyt szkoty
33 | Data i podpis osoby

wypelniajacej arkusz ocen




Nr 63g

Str. ...

Lp.

Rok szkolny

Klasa (stownie)

Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym

Wyniki klasyfikacji rocznej

Wyniki klasyfikacji koficowej

1 | Zachowanie
2 | Religia/ etyka
Obowigzkowe zaje¢cia edukacyjne
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
przedmioty uzupehiajace:
22
23
24
25
Dodatkowe zajecia edukacyjne
26
27
28
29 | Szezegolne osiagniecia
30 | Liczba ogblem
opuszczo-
nych w tym nieuspra-
godzin wiedliwionych
31 |Informacja o:
1) egzaminach:
a) poprawkowych
b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomoS$ci
i umiejgtnosei
(zajgcia edukacyjne, ocena, data)
32 | Data uchwaty rady pedagogiczne;j:
1) promowany (z wyréznieniem)
2) niepromowany
3) ukonczyl szkole (z wyréznieniem)
4) nie ukonczyt szkoty
33 | Data i podpis osoby

wypelniajacej arkusz ocen




